CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(d,ems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇAO N° 276/2021

Sarandi, 29 de Outubro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, junto a secretaria competente que faça um estudo sobre a possibilidade de
fazer um estacionamento para motos em frente a Lotérica Maringá na Praça Ipiranga n°
240.

Excesso de motos estacionada em vagas de veículos.
Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adércio Marques da Silva.

BELMIRO DA SIL 	r5 "BELMIRO BARBEIRO"
Vereador-Autor

ver.belmirobarbeiro@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°276/2021 DATA D i APRESENTA AO 29/10/2021

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO C ' II INÁR 	DO Dl Ã :03/11/2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMI T 	Dfr, ATRAVÉS I O OFÍCIO N°
/ 148 - a 	ii 	9 	0;/117SQ21

OBS. VISTO P ' . 19 	•
/

	00000001